[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «02» октября 2017 г.

               № 55/17-ПГ
О вручении Благодарственного письма
Главы города Мирного
 За значительный вклад в организацию и проведение выборов Главы города и депутатов городского Совета, добросовестную работу в составе избирательной комиссии МО «Город Мирный», активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного                 Пашниной Елене Ивановне – члену избирательной комиссии МО «Город Мирный».
Глава города

                   К.Н. Антонов